Y E “aro EI EO

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 417/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 105, inciso I, da
Resolução TRE/GO nº 113/2007, de 14 de maio de 2007 —

Regulamento Interno,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor requisitado do Tribunal de Justiça
do Estado de Goiás, FERNANDO SOUSA CHAVES, em exercício do cargo
comissionado de Secretário Judiciário deste Regional, para substituir LEONARDO
SAPIÊNCIA SANTOS, Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Golás, nos dias
23 e 24 de agosto de 2007.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2007.

  O * t 2 er a